

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

Christian Kersten devient Executive Director DACH chez AirPlus

AirPlus International a nommé Christian Kersten Executive Director DACH (Allemagne, Autriche, Suisse). Klaus Stapel reste au poste de Managing Director d'AirPlus International SA en Suisse.

Zurich, le 19 janvier 2014 – Dans ce poste nouvellement créé, Christian Kersten en réfère à Michiel Verhaagen qui, en qualité d'Executive Director Sales, dirige l'ensemble de la distribution d'AirPlus. De son côté, Klaus Stapel, Managing Director d'AirPlus International SA Suisse, en réfère désormais à Christian Kersten.

Kersten assume par ailleurs la responsabilité des activités de distribution de la solution de facturation Road Account pour le paiement des droits d'accise, de la Purchasing Card, solution d'AirPlus pour la gestion des achats ainsi que d'Acceptance, le réseau d'acceptation d'AirPlus. Âgé de 44 ans, Christian Kersten travaille depuis 2008 chez AirPlus et était jusqu'ici responsable, en tant qu'Executive Director, de l'Invoice Management ainsi que de la marque Acceptance.

AirPlus International:

AirPlus est un prestataire international majeur de solutions pour la gestion courante des voyages d'affaires. Plus de 40'000 entreprises clientes s'en remettent à AirPlus pour le paiement et l'analyse de leurs frais de voyages professionnels. Les produits et solutions de l'entreprise sont exploités dans le monde sous la marque AirPlus International. L'AirPlus Company Account est le compte de facturation centralisée sur la base de l'UATP qui connaît le plus de succès. Informations complémentaires sur www.airplus.com.

Pour les médias:

AirPlus International AG Tobias Frei Tél: +41 (0)43 210 37 50 E-Mail: tfrei@airplus.com Primus Communications S.à.r.l. Nina Aryapour Tél: +41 (0)44 421 41 25 n.aryapour@primcom.com